
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба 

станицы Крыловской муниципального образования 

Ленинградский район  

 

ПРИКАЗ  

 

от 24.09.2024  г.             № 423-осн 

станица Крыловская 

 

Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников, региональных олимпиад в МБОУ СОШ №4  

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 16 сентября 2024 года 

№1177а-осн. «О проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Ленинградского района в 2024-2025 

учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по УМР Горбач О.Ю., 

координатором проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024–2025 учебном году. 

2. Заместителю директора по УМР Горбач О.Ю.: 

1) организовать информирование обучающихся, родителей (законных 

представителей) о требованиях к проведению муниципального этапа 

олимпиады с учетом использования информационно-коммуникационных 

технологий, в том числе через публикацию нормативно-правовых актов, 

методических и аналитических материалов на едином сайте в сети 

«Интернет»; 

2) провести формирование школьных команд для участия в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по итогам 

школьного этапа; 

3) обеспечить информационное освещение проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте школы и 

социальных сетях; 

2. Начало предметных олимпиад –14.00 часов. 

3. График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

4. Учителям-предметникам: 

1) разработать индивидуальный образовательный маршрут по 

подготовке обучающихся к муниципальному этапу всероссийской 

олимпиады школьников. 

5. Классным руководителям: 

1) обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся об участии в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников, согласий родителей (законных представителей) участников 



муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

публикацию олимпиадных работ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Горбач О.Ю.. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4               О.Г. Науменко 

Проект подготовил и внес 

ЗУМР             О.Ю. Горбач 

 

 

 

 

С приказом МБОУ СОШ №4 от 24 сентября 2024 года № 423-осн 

ознакомлены: 
 

№ Ф.И.О. Подпись 

1.  Аль-Радами Анастасия Олеговна  

2.  Афоненкова Ольга Алексеевна 

 
3.  Богомолова Наталья Вячеславовна 

 
4.  Бугаева Диана Юрьевна 

 
5.  Волкова Наталья Ивановна 

 
6.  Голайдо Надежда Петровна 

 
7.  Евдокимов Виталий Витальевич 

 
8.  Качура Елена Викторовна 

 
9.  Каграманян Эвелина Эдуардовна 

 
10.  Кузько Владислав Олегович 

 
11.  Литвиненко Анна Алексеевна 

 
12.  Пахомова Ольга Александровна 

 
13.  Радькова Мария Владимировна  

14.  Роднина Ольга Анатольевна 

 
15.  Соловьева Елена Николаевна 

 
16.  Толстая Любовь Сергеевна 

 



17.  Шмакова Наталья Юрьевна 

 
18.  Шпак Наталия Николаевна 

 
 



Приложение 1 к приказу 

МБОУ СОШ № 4  

от 24 сентября 2024 года  

№ 423-осн 

 

График проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 с 15 октября по 26 ноября 2024 года 

 
№ 

п/п 

Предмет Сроки  

проведения 

Класс Место  

проведения 

1.  Испанский язык  

Итальянский язык  

Китайский язык  

15 октября 2024 года 7-11 

8-11 

7-11 

МБОУ СОШ №13 

МАОУ СОШ №6 

МАОУ СОШ №2 

2.  Основы безопасности и защиты 

Родины (теоретический тур) 

18 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6, 

МБОУ СОШ №12,13 

3.  Основы безопасности и защиты 

Родины (практический тур) 

19 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6, 

МБОУ СОШ №12,13 

4.  Литература 23 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2 

МБОУ СОШ №12 

5.  Труд (технология) 24 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6, 

МБОУ СОШ №12,13 

6.  Труд (технология) 25 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6, 

МБОУ СОШ №12,13 

7.  Немецкий язык 28 октября 2043 года 7-11 МАОУ СОШ №6 

8.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

29 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1 

9.  Экология 30 октября 2024 года 9-11 МАОУ СОШ №6 

МБОУ СОШ №12 

10.  Физическая культура 31 октября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6 

МБОУ СОШ №12, 13 

11.  Физическая культура 1 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6 

МБОУ СОШ №12, 13 

12.  Экономика 5 ноября 2024 года 7-11 МБОУ СОШ №13 

13.  Право 6 ноября 2024 года 9-11 МАОУ СОШ № 2,6 

МБОУ СОШ №13 

14.  История 7 ноября 20243 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6 

МБОУ СОШ №12 

15.  Биология 8 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2 

МБОУ СОШ №12, 13 

16.  География 12 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №6 

17.  Французский язык 13 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №6 

18.  Математика 14 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6 

МБОУ СОШ №12 

19.  Русский язык 15 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2,6 

МБОУ СОШ №12 

20.  Астрономия 18 ноября 2024 года 7-11 МБОУ СОШ №13 

21.  Английский язык 19 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №1,2  

22.  Физика 20 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №6 

МБОУ СОШ №12 

23.  Химия  21 ноября 2024 года 7-11 МБОУ СОШ №13 



24.  Обществознание 22 ноября 2024 года 7-11 МАОУ СОШ №2,6 

МБОУ СОШ №12 

25.  Информатика 24 ноября 2024 года 7-11 МБОУ СОШ №12 

МБОУ СОШ №13 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4               О.Г. Науменко 

 


		2024-10-21T15:37:34+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




